
 

＜裏面：交通のご案内図などを掲載しております＞ 

秋涼の候、保護者等の皆様には後援会の活動にご理解ご協力いただき厚くお礼申し上げます。 
 本年度も大学側のご協力を頂き、保護者懇談会を開催する運びとなりました。先生方より学科の教育方針や 
授業運営など、直接お話しをうかがえる機会です。懇談会終了後、ご希望の方は所属学科の先生方と個別相談
が可能です。（事前予約、定員制） 

【お申込方法】 
ご参加にあたっては、個別相談会も含め事前のお申し込みが必要です。 
下記【申込QRコード】を読み取り、申込フォームよりお申し込みください。  

  ※個別相談は定員に達し次第、申込終了とさせていただきます。何卒ご了承ください。 

申込開始：9月13日（水）10：00～（申込締切：9月26日（火）） 
 

【注意事項】 
・学科別懇談会開催にあたり、より多くのご意見やご質問にお答えするため、事前にご質問事項をお受けいたします。 
申込フォーム内の「質問事項」にご入力ください。  
・後日 大学ホームページ等に開催報告を掲載するため、会の様子を撮影させていただきます。予めご了承ください。 
 
【申込QRコード】 

←こちらを読み取ってください。 

 

 

 

＜お問い合わせ＞ 
尚美学園大学 後援会事務局（学生課） 
電話：049-246-2127   
E-mail：gakusei-ml@s.shobi-u.ac.jp 

（平日 9：00～15：00） 

尚美学園大学後援会 主催 

2023年度 保護者懇談会  
開催のご案内 

【開催日時】 2023年10月7日（土）14：00～ 
＜スケジュール＞ 
・受付開始  13：30～ 教室棟エントランス 
・学科別懇談会  14：00～ 各教室    
・個別相談会※  15：30～ 各教室（終了予定 16：30）  

    ＊学科別懇談会、個別相談会の会場は当日ご案内いたします。 
    ＊諸状況により予定を変更する可能性があります。ご了承ください。 

mailto:gakusei-ml@s.shobi-u.ac.jp


 
 

■スクールバスのご利用について（無料） 
 本川越駅前（西武新宿線）より約 10分 
 川越駅西口（JR川越線／東武東上線）より約 7分 
 

スクールバス乗場 

 

スクールバスダイヤ 

※当日のバスダイヤは、直前に大学ホームページ内（交通アクセス）
をご確認ください。 
（以下のいずれかよりアクセスしてください） 

                   
 

https://www.shobi-u.ac.jp/access/bus/ 
 

 

 

 

■乗用車のご利用について 

●関越自動車道 川越 ICより約 10分～15分  

●国道 16号 脇田新町交差点より約 10分 

※大学正門にて、守衛の指示・誘導に従って本学駐車場に駐車してください。 
※駐車場内における事故等には責任を負いかねますのでご注意ください。 
［お問い合わせ先］ 
尚美学園大学 学生課  TEL:049-246-2127（平日 9：00～15：00） 
          メール:gakusei-ml@s.shobi-u.ac.jp 
 

大学までの交通ご案内 《10/7(土)》 

 《本川越駅》         《川越駅西口》 

星乃珈琲店 


	★保護者懇談会案内_表面0817版
	保護者懇談会案内_裏面

